
Uchwała Nr LVII/661/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie zbycia działki nr 397/1 o pow. 0,0027 ha oraz części działki 397/2 o pow. około 

0,0017 ha obr. 108 jedn. ew. Podgórze przy ul. Bugaj. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

 Opiniuje się pozytywnie sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki 397/1 o pow. 

0,0027 ha oraz części działki 397/2 o pow. około 0,0017 ha obr. 108 jedn. ew. Podgórze przy 

ul. Bugaj, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej oznaczonej 

jako działki  nr 398/2 i 398/3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


